



Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

Vyřizuje: Ing. Grundza Jan
Telefon: [REDACTED]

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.: 629001/0710

Dodavatel: ALEŠ SEBASTIANIDES
Karlická 834/10, 153 00 Praha 5
IČO: 12584878

Dodatek k dílčí objednávce č. 5/2025 k rámcové dohodě CES 6355

Objednáváme:

V souladu s čl. 6 Rámcové dohody ze dne 2. 2. 2023, CES 6355 objednatel a dodavatel uzavírají dodatek č. 5a/2025/CES6355 k dílčí objednávce č. 5/2025/CES (dále jen dodatek č. 5a/2025):

Dodavatel a objednatel se tímto dohodli, že tímto dodatkem č. 5a/2025 se nahrazují ustanovení dílčí objednávky č. 5/2025 následovně:

Nové znění:

objednáváme stržení koberců a úpravu povrchu v objektu objednatele Staroměstské náměstí 6, Praha 1, S231, S232,
Cena dle přiložené cenové nabídky.

Celková cena bez DPH:	15 150,00 Kč
Celková částka DPH:	3 181,50 Kč
Celková cena vč. DPH:	18 331,50 Kč

Místo dodání: Staroměstské náměstí 6, Praha 1

Termín dodání: 6/2025

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93

S pozdravem

JUDr. Květoslava Hlistová
ředitelka odboru hospodářské správy

V Praze dne 17. 6. 2025

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne:



□ □ □ □ □

Vypracoval: *Sebastianidesová Radka*
Datum: 6/18/2025

Cenová nabídka

Popis zboží a montáže	m2/mb	Cena / jednotka	Sleva	Cena po slevě	Sazba DPH	DPH	CELKEM
Koberec na roli, šířka 4 metry	39.2			0.00 Kč	21%	0.00 Kč	0.00 Kč
Pokládka kobercové role podlepením včetně řezání	93.79			0.00 Kč	21%	0.00 Kč	0.00 Kč
Lepidlo na kobercovou roli	93.79			0.00 Kč	21%	0.00 Kč	0.00 Kč
Lištování soklovou plastovou lištou s vloženým kobercem včetně montáže, lepení a tmelení (kobercový sokl)	93.79			0.00 Kč	21%	0.00 Kč	0.00 Kč
Soklová lišta PVC (bílá)	93.79			0.00 Kč	21%	0.00 Kč	0.00 Kč
Demontáž stávající podlahové krytiny včetně odvozu a ekologické likvidace	125	60.00 Kč		7,500.00 Kč	21%	1,575.00 Kč	9,075.00 Kč
Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových hmot, penetrování podkladu včetně vysátí	125	60.00 Kč		7,500.00 Kč	21%	1,575.00 Kč	9,075.00 Kč
Stěrkování podkladu, přebroušení stěrky včetně vysátí		65.00 Kč			21%		
Samonivelační stěrka do 3mm		175.00 Kč			21%		
Montáž přechodové lišty (prahu)	1			0.00 Kč	21%	0.00 Kč	0.00 Kč
Přechodová lišta (práh) – eloxovaný hliník	0	250.00 Kč		0.00 Kč	21%	0.00 Kč	0.00 Kč
Doprava a manipulace (přepravní náklady)	1	150.00 Kč		150.00 Kč	21%	31.50 Kč	181.50 Kč
				Celkem bez DPH	15,150.00 Kč	CELKEM	18,331.50 Kč

Zákazník

Jméno	MMR	Kancelář č.S231, S232,
Adresa	Staroměstské náměstí	
Město	Praha	
PSČ		

Poznámka

Obložení soklů topení 20x15 cm v hlavní kanceláři tajemnice kobercem - chemoprén

Přidané vlákno do samonivelační stěrky (podklad parkety)